
 
 

+7 (343) 2787771 
dm-centre.ru 

 
 

Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 
 
Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение  
Свердловской области «Дворец молодёжи» 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 
27.09.2024 № 991-д 

Об утверждении графика проведения открытых занятий в структурных 
подразделениях ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» 

 
 

В целях контроля качества предоставляемых образовательных услуг  
в ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить график проведения открытых занятий в структурных 

подразделениях ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» на первое полугодие  
2024–2025 учебного года (прилагается). 

2. Назначить руководителей структурных подразделений, осуществляющих 
образовательную деятельность, ответственными за проведение открытых занятий 
в соответствии с графиком. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Маевскую Ю.В., заместителя 
директора. 

 
 
Директор                                                                                                        А.Н. Слизько 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Приложение 
к приказу ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» 

от 27.09.2024 № 991-д 
 
 

ГРАФИК 
открытых занятий в подразделениях ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» 

на первое полугодие 2024–2025 учебного года 

 
Структурное 

подразделение 
Адрес проведения Программа Группа ФИО педагога Дата Время 

ОКТЯБРЬ 
Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 
Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений», стартовый уровень 

ЦЦОД-4-1-7 
Виар7 

Грунчев А.А. 07.10.2024 11:00-13:35 

Медиацентр г. Екатеринбург, 
Верх-Исетский б-р, 18 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности «Я – 
медиаличность» 

МЦ-2-1-1 Чехомова А.А. 07.10.2024 16:00 

Медиацентр г. Екатеринбург, 
Верх-Исетский б-р, 18 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности «Проба пера» 

МЦ-1-1-1 Гваришвили Э.Л. 08.10.2024 16:15 

Медиацентр г. Екатеринбург, 
Верх-Исетский б-р, 18 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 

МЦ-2-2-1 Чехомова А.А. 09.10.2024 17:45 



 

 

социально-гуманитарной 
направленности «Я – 
медиаличность» 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Ленина, 1 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области музыкального 
искусства «ОРКЕСТРОВАЯ 
ШКОЛА-СТУДИЯ» 
(Специальность (баян, 
аккордеон)) 

ОХЭО-2-7-1 Тюменцев Э.Р. 09.10.2024 20:10 

Медиацентр г. Екатеринбург, 
Верх-Исетский б-р, 18 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности «Проба пера» 

МЦ-1-2-1 Гваришвили Э.Л. 10.10.2024 16:15 

Медиацентр г. Екатеринбург, 
Верх-Исетский б-р, 18 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности «Я – 
медиаличность» 

МЦ-2-3-1 Чехомова А.А. 11.10.2024 17:45 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Ленина,1 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности  
«Театральное творчество» 
(Сценическое движение) 

ОХЭО-7-3-1 Андронатий К.В. 13.10.2024 12:00 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Первоуральск» 

г. Первоуральск,  
ул. Ленина, 18Б 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Базовый уровень» 
Модуль «VR/AR квантум» 

ДТКП-1-4-1-4             
VR/AR-4-Б                            

Шипунова Ю.А. 16.10.2024 15:50 



 

 

Детский технопарк 
«Кванториум» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Лучистая, 10 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Стартовый 
уровень (сетевая программа)». 
Модуль «Энерджиквантум» 

ДТК-5-1-1-1   
С-Л-ЭН-1 

Емшанов К.О. 17.10.2024 08:00-09:40 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург,  
ул. Царская 10 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области изобразительного 
искусства «Живопись» 

ОХЭО-1-8-1 Крылова О.Е. 17.10.2024 17:00 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Первоуральск» 

г. Первоуральск,  
ул. Ленина, 18Б 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Продвинутый 
уровень» Модуль «Промробо 
квантум» 

ДТКП-2-6-1-3             
РОБО-3-П            

Керцман Е.Д. 18.10.2024 10:20 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Бульвар Верх-
Исетский, 23 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области музыкального 
искусства «ОРКЕСТРОВАЯ 
ШКОЛА-СТУДИЯ» 
(Сольфеджио) 

ОХЭО-2-4-1 Жигачева Н.В. 19.10.2024 16:30 

Детский технопарк 
«Кванториум» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Лучистая, 10 

Дополнительная 
общеобразовательная   
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Стартовый 
уровень (сетевая программа)».                 
Модуль «IT-квантум» 

ДТК-5-1-3-4       
С-Л-IT- 4 

Климовских Н.И. 21.10.2024 11:00-11:40 



 

 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Ленина, 1 (бункер) 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области музыкального 
искусства «Инструменты 
эстрадного оркестра» 

ОХЭО-9-3-1 Закатова А.В. 
Конев Г.В. 

21.10.2024 18:40 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Ленина, 1 (бункер) 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области музыкального 
искусства «Инструменты 
эстрадного оркестра» 

ОХЭО-9-4-1 Закатова А.В. 
Конев Г.В. 

21.10.2024 19:30 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Ленина, 1   

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области музыкального 
искусства «ОРКЕСТРОВАЯ 
ШКОЛА-СТУДИЯ» 
(Специальность – баян, 
аккордеон) 

ОХЭО-2-8-1 Воробьев Ю.В. 22.10.2024 10:00 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Ленина, 1 (бункер) 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
эстрадная студия «Алёнушка» 

ОХЭО-5-2-1, 
ОХЭО-5-3-1  

Закатова А.В.  23.10.2024 08:10 

Отделение 
физкультурно-
спортивного 
образования 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

Дополнительная образовательная 
программа спортивной 
подготовки по виду спорта 
«прыжки в воду» 

ОФСО-2-4-3 
ТЭ-1 г.о. 

Ермолаева Т.Е. 23.10.2024 15:00 

Центр цифрового 
образования детей 
"IT-куб г. Верхняя 
Пышма" 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная   
общеразвивающая программа 
технической направленности 

ЦЦОД-4-2-5      
Виар5-2 

Грунчев А.А. 23.10.2024 10:20-12:55 



 

 

«Разработка VR/AR-
приложений", базовый уровень 

НОЯБРЬ 
Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 
Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Нейронные сети, большие 
данные и кибергигиена» 

ЦЦОД-5-1-1            
БД 

Дюкина В.Д. 02.11.2024 08:30-11:05 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-6          
К-ТД-1-1 

Трифонова О.В. 02.11.2024 09:00-10:30 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-7   
К-ТД-1-2 

Трифонова О.В. 02.11.2024 10:40-12:10 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-8        
К-ТД-1-3 

Трифонова О.В. 02.11.2024 12:20-13:50 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-9              
К-ТД-1-4 

Трифонова О.В. 02.11.2024 14:30-16:00 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-10   
К-ТД-1-5 

Трифонова О.В. 02.11.2024 16:10-17:40 



 

 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программироване 
микроконтроллеров» 

ЦЦО-6-1-1    
ПМ-1 

Самолов А.А. 02.11.2024 10:00-11:40 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-1 
К-ГЕО 1-1 

Зубкова М.А. 05.11.2024 09:10-10:20 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

ЦЦОД 4-1-1 
ВИАР 1-1 

Земцов Т.А. 05.11.2024 09:00-10:45 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

ЦЦОД 5-1-5  
ВИАР 1-5 

Земцов Т.А. 05.11.2024 14:30-17:05 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

ЦЦОД 5-1-4 
ВИАР 1-4 

Земцов Т.А. 06.11.2024 09:00-11:35 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 

ЦЦОД 4-1-2 
ВИАР 1-2 

Земцов Т.А. 06.11.2024 15:00-17:35 



 

 

«Разработка VR/AR-
приложений» 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-2 
К-ГЕО 1-2 

Яналина Е.В. 06.11.2024 10:30-11:40 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Системное администрирование» 

ЦЦО-4-1-1                     
СА-1 

Самолов А.А. 06.11.2024 14:30-17:05 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб» 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Мобильная разработка» 

ЦЦО-11-1-1 
Моб-2 

Самолов А.А. 06.11.2024 17:05-19:50 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Системное администрирование» 

ЦЦО-24-1-1     
СА-2 

Барышев С.В. 06.11.2024 17:15-19:50 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург,  
ул. Томачева, 12 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
«Театральное 
творчество»(актерское 
мастрство) 

ОХЭО-7-2-1 Андронатий К.В. 07.11.2024 16:00 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб» 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование роботов» 

ЦЦО-27-1-1 
Робо-1 

Пупышева Т.П. 08.11.2024 10:00-11:40 



 

 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование роботов» 

ЦЦО-1-1-1 
Робо-3 

Барышев С.В. 08.11.2024 16:20-18:00 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

ЦЦОД 4-1-3  
ВИАР 1-3 

Земцов Т.А. 09.11.2024 09:00-11:35 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Ленина, 1 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
«ОРКЕСТРОВЫЙ КЛАСС» 

Подготовител
ьный оркестр 

Шестоперова А.Р. 10.11.2024 10:00 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Чемпионов, 11 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Интернет вещей» 

ЦЦОД-8-1-1   
ИВ-1 

Махмедов М.А. 11.11.2024 08:30-11:05 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Чемпионов, 11 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

ЦЦОД-13-2-
2.1                                       
ВИАР-2.1 

Прилепский А.Б. 11.11.2024 11:15-12:55 

Центр цифрового 
образования «IT-
куб» 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Мобильная разработка» 

ЦЦО-14-1-1 
Моб-1 

Самолов А.А. 11.11.2024 14:30-17:05 



 

 

Центр социально -
гуманитарных 
проектов 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности «Раскрытие 
лидерского потенциала ребёнка 
средствами дополнительного 
образования «ПУЛьС молодёжи» 

ЦСГП 1-1-1, 
ЦСГП 1-2-1 

Старикова Е.А. 11.11.2024 16:30-18:30 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Чемпионов, 11 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

ЦЦОД-12-1-1 
ВИАР-1 

Чистякова Т.Н. 12.11.2024 08:30-11:05 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Ленина,1 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области музыкального 
искусства «ОРКЕСТРОВАЯ 
ШКОЛА-СТУДИЯ» 
(Специальность (баян, 
аккордеон)) 

ОХЭО-2-2-1 Беренцев А.С. 12.11.2024 15:30 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Чемпионов, 11 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование на Python» 

ЦЦОД-4-1-2           
ПП-2 

Люлькин В.Г. 13.11.2024 10:45-13:20 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-3   
К -ГЕО 1-3 

Яналина Е.В. 13.11.2024 14:30-15:40 

Центр цифрового 
образования детей 

г. Екатеринбург, ул. 
Чемпионов, 11 

Дополнительная 
общеобразовательная 

ЦЦОД-12-1-2 
ВИАР-2 

Прилепский А.Б. 14.11.2024 08:30-11:05 



 

 

«IT-куб» 
«Солнечный» 

общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Чемпионов, 11 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование на Python» 

ЦЦОД-5-2-2.2 
ПП-2.2 

Шмелев А.А. 14.11.2024 12:30-14:10 

Центр социально-
гуманитарных 
проектов 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности «Клуб «Большая 
перемена»» 

ЦСГП 4-1-1 Шевцова Я.В. 14.11.2024 15:00-17:00 

Отделение 
физкультурно-
спортивного 
образования 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина,1 

Дополнительная образовательная 
программа спортивной 
подготовки по виду спорта 
«Прыжки на батуте» 

ОФСО-3-7-1 
ТЭ-5 г.о. 

Чарова В.П. 15.11.2024 14:00 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург,  
ул. Царская, 10 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области изобразительного 
искусства «Живопись» 

ОХЭО-1-7-1 Атнюкова Т.Е. 15.11.2024 14:30 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург,  
ул. Томачева, 12 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
«Сцена и речь» 

ОХЭО-7-2-1 Андронатий К.В. 15.11.2024 14:00 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург,  
ул. Царская, 10 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области изобразительного 
искусства «Живопись» 

ОХЭО-1-8-1 Цаплин И.П. 16.11.2024 15:30 



 

 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Проектный» 

ДТКВП-3-3-10        
ДМ 3-1 

Никифорова К.В 18.11.2024 15:20-17:40 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург,  
ул. Царская, 10 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области изобразительного 
искусства «Живопись» 

ОХЭО-1-3-1 Васендо Т.В. 18.11.2024 15:30 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 
Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Интернет вещей» 

ЦЦОД-19-1-3       
ИВ 3 

Иванов А.В. 19.11.2024 08:30-11:05 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург,  
ул. Царская, 10 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области изобразительного 
искусства «Живопись» 

ОХЭО-1-3-1 Недзельская Е.И. 19.11.2024 10:00 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Первоуральск» 

г. Первоуральск,  
ул. Ленина, 18Б 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Базовый уровень» 
Модуль «Промышленый дизайн» 

ДТКП-1-3-1-3            
ПД-3-Б                    

Герасимова П.И. 19.11.2024 10:20-12:00 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Ленина, 1 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области музыкального 
искусства «ОРКЕСТРОВАЯ 
ШКОЛА-СТУДИЯ» 
(Специальность (гитара) 

ОХЭО-2-4-1 Даниленко И.В. 19.11.2024 14:45 



 

 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 
Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Адаптированная дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование на Python» 

ЦЦОД-8-1-1   
Питон7 

Иванов А.В. 19.11.2024 15:00-17:35 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 1.0» 

ДТКВП-1-1-28  
ПД 1-1 

Злобина И.А. 20.11.2024 08:50-10:20 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 2.0» 

ДТКВП-2-2-10   
ПД 2-4 

Злобина И.А. 20.11.2024 10:30 -12:00 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 1.0» 

ДТКВП-1-1-30       
ПД 1-3 

Злобина И.А. 20.11.2024 14:30-16:00 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 2.0» 

ДТКВП-2-2-7      
ПД 2-1 

Злобина И.А. 20.11.2024 16:10-17:40 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 2.0» 

ДТКВП-2-2-8         
ПД 2-2 

Злобина И.А. 20.11.2024 17:50-19:20 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 

ДТКВП-2-2-9         
ПД 2-3 

Никифорова К.В. 21.11.2024 08:50-10:20 



 

 

технической направленности 
«Кванториум 2.0» 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Чемпионов, 11 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
технической направленности 
«Программирование на Python» 

ЦЦОД-4-1-1    
ПП-1 

Шмелев А.А. 21.11.2024 10:45-13:20 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Первоуральск» 

г. Первоуральск,  
ул. Ленина, 18Б 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Базовый уровень» 
Модуль «Геоквантум» 

ДТКП-1-1-1-2               
ГЕО-2-Б                          

Одинцева К.А. 21.11.2024 14:00-15:40 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 1.0» 

ДТКВП-1-1-32  
ПД1-5 

Никифорова К.В. 21.11.2024 14:30-16:00 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 
Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Английский язык для 
информационных технологий 
(12-17 лет)» 

ЦЦОД-21-1-4        
Англ4 

Адамова О.А. 21.11.2024 14:30-17:05 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Первоуральск» 

г. Первоуральск,  
ул. Ленина, 18Б 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Продвинутый 
уровень» Модуль 
«Промышленый дизайн» 

ДТКП-2-3-1-3                 
ПД-3-П                    

Воронцова К.А. 21.11.2024 15:50-17:30 



 

 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 1.0» 

ДТКВП-1-1-29          
ПД1-2 

Никифорова К.В. 21.11.2024 16:10-17:40 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 
Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Английский язык для 
информационных технологий 
(12-17 лет)» 

ЦЦОД-21-2-6         
Англ6-2 

Адамова О.А. 21.11.2024 17:15-19:50 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 1.0» 

ДТКВП-1-1-
31 ПД1-4 

Никифорова К.В. 21.11.2024 18:10-19:40 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Ленина,1 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области музыкального 
искусства «ОРКЕСТРОВАЯ 
ШКОЛА-СТУДИЯ» 
(Специальность -ударные 
инструменты) 

ОХЭО-2-3-1 Лившин Г.Л. 22.11.2024 12:10 

Региональный 
центр детско-
юношеского 
туризма и 
краеведения СО 

г. Екатеринбург,  
ул. Опалихинская, 25 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
туристско-краеведческой 
направленности «Туризм – это 
здорово!» 

РЦДЮТиК-3-
2-2 

Антуганова М.С. 22.11.2024 16:00-18:35 

Центр социально -
гуманитарных 
проектов 

г. Екатеринбург, 
Ленина 1, лофт 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 

ЦСГП 3-1-2 Лепинских Ю.А. 
Авазова С.А. 

22.11.2024 17:00-19:45 



 

 

социально-гуманитарной 
направленности «Большая 
перемена» 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование роботов» 

ЦЦОД 9-1-2  
Робо 1-2 

Габдуллина С.И. 23.11.2024 09:00-10:10 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование роботов» 

ЦЦОД 10-1-3 
Робо 1-3 

Габдуллина С.И. 23.11.2024 10:20-11:30 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 
Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Английский язык для 
информационных технологий» 
(12-17 лет) 

ЦЦОД-21-1-5           
Англ5 

Адамова О.А. 23.11.2024 14:20-16:55 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-4 
К-ГЕО 1-4 

Яналина Е.В. 23.11.2024 15:50-17:00 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-5 
К-ГЕО 1-5 

Яналина Е.В. 23.11.2024 17:10-18:20 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 

ЦЦОД 10-1-5 
Робо 1-5 

Габдуллина С.И. 25.11.2024 10:00-11:10 



 

 

технической направленности 
«Программирование роботов» 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Чемпионов, 11 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование роботов» 

ЦЦОД-3-1-4 
РОБО-4 

Берсенева О.В. 25.11.2024 10:50-12:30 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Чемпионов, 11 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Мобильная разработка» 

ЦЦОД-14-1-1 
МОБ-1 

Махмедов М.А. 25.11.2024 15:50-18:25 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Чемпионов, 11 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование роботов» 

ЦЦОД-3-3-3.2 
РОБО-3.2 

Люлькин Г.П. 26.11.2024 10:50-12:30 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Проектный» 

ДТКВП-3-3-9  
ПВ 3-2 

Ильина У.В. 26.11.2024 15:20 - 17:40 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Технолаборатория» 

ДТКВП-10-3-
9 ТЛ ПВ 3-2 

Ильина У.В. 26.11.2024 17:50-19:20 

Центр социально -
гуманитарных 
проектов 

г. Екатеринбург,  
ул. Ленина, 1, малый 
зал 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности «Проектный 
офис активной молодежи» 

ЦСГП 2-1-1 Каблуков А.А 28.11.2024 17:00-18:30 



 

 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Ленина,1 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области музыкального 
искусства «ОРКЕСТРОВАЯ 
ШКОЛА-СТУДИЯ» 
(Специальность (баян, 
аккордеон) 

ОХЭО-2-4-1 Покровская Е.С. 29.11.2024 13:00 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Технолаборатория» 

ДТКВП-10-2-
1 ТЛ ГЕО 2-1 

Зубкова М.А. 29.11.2024 17:50-19:20 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Ленина,1 

Дополнительная 
предпрофессиональная 
общеобразовательная программа 
в области музыкального 
искусства «ОРКЕСТРОВАЯ 
ШКОЛА-СТУДИЯ» 
(Специальность (фортепиано)) 

ОХЭО-2-7-1 Покровская Е.С. 29.11.2024 20:00 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Первоуральск» 

г. Первоуральск,  
ул. Ленина, 18Б 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Продвинутый 
уровень» Модуль «Технический 
английский» 

ДТКП-2-7-1-2           
А-2-П                   

Тарасова И.А. 30.11.2024 15:50-17:30 

ДЕКАБРЬ 
Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Чемпионов, 11 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Системное администрирование» 

ЦЦОД-10-1-1 
СА-1 

Люлькин В.Г. 02.12.2024 08:00-10:35 



 

 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Чемпионов, 11 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности «Веселый 
английский» 

ЦЦОД-21-1-1 
ВА-1 

Берсенева О.В. 02.12.2024 09:00-10:40 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование на Python» 

ЦЦОД 7-1-4  
Питон-2 

Иванова Т.А. 02.12.2024 16:00-18:35 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург, 
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Стартовый», 
модуль»Промышленный дизайн» 

ДТК-1-1-5-1           
C-ПД-1 

Павлецова А.А. 03.12.2024 10:20-11:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Базовый», модуль 
«Графический дизайн» 

ДТК-2-2-5-4      
Б-ПД-4 

Павлецова А.А. 03.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная   
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 2.0» 

ДТКВП-2-2-11       
Нано 2-1 

Новичкова А.А. 03.12.2024 16:10-17:40 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная   
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование роботов» 

ЦЦОД 10-1-4 
Робо 1-4 

Кирчегина И.А. 03.12.2024 15:00-16:10 



 

 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная   
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование на Python» 

ЦЦОД 7-1-4  
Питон-4 

Иванова Т.А. 03.12.2024 17:00-19:35 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная   
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование роботов» 

ЦЦОД 9-1-1 
Робо 1-1 

Кирчегина И.А. 03.12.2024 17:00-18:10 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Углубленный»,              
модуль «Графический дизайн» 

ДТК-3-3-4-2        
У-ПД-2 

Павлецова А.А. 03.12.2024 18:00-19:30 

Региональный 
центр детско-
юношеского 
туризма и 
краеведения СО  

г. Екатеринбург,  
ул. Опалихинская, 25 

Модульная дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
туристско-краеведческой 
направленности «Краеведческая 
проектно-исследовательская 
лаборатория» 

РЦДЮТиК -7-
1-2 

Глазунова В.Г. 03.12.2024 15:00-17:35 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 
Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная   
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-приложений, 
стартовый уровень» 

ЦЦОД-4-2-6   
Виар6-2 

Грунчев А.А. 04.12.2024 14:30-17:05 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование на Python» 

ЦЦОД 8-1-7  
Питон-7 

Иванова Т.А. 04.12.2024 15:00-17:35 



 

 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Стартовый», 
модуль «IT – квантум» 

ДТК-1-1-3-5        
С-IT-5 

Абакшин С.В. 04.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Первоуральск» 

г. Первоуральск,  
ул. Ленина, 18Б 

ДООП технической 
направленности «Кванториум. 
Продвинутый уровень «Модуль 
«Хайтек» 

ДТКП-2-5-1-1  
ХАЙТЕК-1-П  

Арапов Д.В. 04.12.2024 17:40-19:20 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Стартовый», 
модуль «IT – квантум» 

ДТК-1-1-3-3            
С-IT-3 

Мелекесов К.Ю. 05.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Стартовый», 
модуль «VR/AR»                       

ДТК-1-1-6-3            
C-VR-3 

Труфанов Д.С. 06.12.2024 18:00-19:30 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование на Python» 

ЦЦОД 7-1-6 
Питон-6 

Иванова Т.А. 07.12.2024 09:00-11:35 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург, 
Ленина, 1    

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
«ОРКЕСТРОВЫЙ КЛАСС» 

Детский 
оркестр 

Воробьев Ю.В. 07.12.2024 15:00 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  Дополнительная 
общеобразовательная 

ДТК-3-3-5-1                  
У-VR-1 

Труфанов Д.С. 09.12.2024 10:20-11:50 



 

 

ул. Бориса Ельцина, 
3а 

общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Углубленный», 
модуль «VR/AR»                    

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 
Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Системное администрирование» 

ЦЦОД-3-1-1     
СА1 

Шестаков Д.А. 10.12.2024 08:30-11:05 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 
Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Системное администрирование» 

ЦЦОД-3-1-2       
СА2 

Шестаков Д.А. 10.12.2024 14:30-17:05 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Первоуральск» 

г. Первоуральск,  
ул. Ленина, 18Б 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Продвинутый 
уровень» Модуль «IT-квантум» 

ДТКП-2-2-1-2           
IT-2-П                      

Чистяков А.С. 10.12.2024 15:50-17:30 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Первоуральск» 

г. Первоуральск,  
ул. Ленина, 18Б 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Продвинутый 
уровень» Модуль 
«Промробоквантум» 

ДТКП-2-6-1-1         
РОБО-1-П               

Екимов А.В. 11.12.2024 15:50-17:30 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Базовый», модуль 
«Проробоквантум»                     

ДТК-2-2-4-2           
Б-РОБО-2 

Абакшин С.В. 11.12.2024 18:00-19:30 



 

 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 
Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Системное администрирование» 

ЦЦОД-3-1-3         
СА3 

Шестаков Д.А. 12.12.2024 08:30-11:05 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 
Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Системное администрирование» 

ЦЦОД-3-1-4    
СА4 

Шестаков Д.А. 12.12.2024 14:30-17:05 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург,  
ул. Чемпионов, 11 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
физкультурно-спортивной 
направленности «Шахматы» 

ЦЦОД-22-1-2 
Ш-2 

Люлькин Г.П. 12.12.2024 14:00-15:40 

Отделение 
физкультурно-
спортивного 
образования 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

Дополнительная образовательная 
программа спортивной 
подготовки по виду спорта 
«Прыжки на батуте» 

ОФСО-3-9-1 
ССМ 2 г.о. 

Рудик А.Э 12.12.2024 17:00 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

ЦЦОД 6-2-1 
ВИАР 2-1 

Земцов Т.А. 13.12.2024 09:00-11:35 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

ЦЦОД 6-2-2 
ВИАР 2-2 

Земцов Т.А. 13.12.2024 14:30-17:05 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 

ДТКВП-1-1-9 
Нано 1-2 

Новичкова А.А. 13.12.2024 14:30-16:00 



 

 

технической направленности 
«Кванториум 1.0» 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 2.0» 

ДТКВП-2-2-6 
АЭРО 2-1 

Нечаев М.О. 13.12.2024 17:50-19:20 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Стартовый», 
модуль «IT – квантум»                       

ДТК-1-1-3-6           
C-IT-6 

Томилин Н.В. 14.12.2024 08:40-10:10 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности  
«Проектирование и 
прототипирование БПЛА»   
(стартовый уровень)»                            

ДТК-5-1-1-1               
УЗГА 1 

Голохвастов А.И. 14.12.2024 10:20-11:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Базовый», модуль 
«Промробоквантум»                       

ДТК-2-2-4-1        
Б-Робо-1 

Томилин Н.В. 14.12.2024 10:20-11:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности  
«Проектирование и 
прототипирование БПЛА»                                       
(стартовый уровень)»                              

ДТК-5-1-1-3            
УЗГА 3 

Голохвастов А.И. 14.12.2024 14:40-16:10 



 

 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург, 
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Стартовый», 
модуль «Промробоквантум»                       

ДТК-1-1-4-1         
С-Робо-1 

Томилин Н.В. 14.12.2024 14:40-16:10 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Углубленный», 
модуль «Промробоквантум»                       

ДТК-3-3-3-1              
У-Робо-1 

Томилин Н.В. 14.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Углубленный», 
модуль «IT – квантум»                       

ДТК-3-3-2-1        
У-IT-1 

Томилин Н.В. 14.12.2024 18:00-19:30 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 2.0» 

ДТКВП-2-2-
18 РОБО 2-1 

Вохмина Т.С. 16.12.2024 10:30-12:00 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Трехмерное моделирование  
в Компас-3D», вариативный 
модуль 

ДТК-8-1-1                    
К 1 

Шигаев Н.Н. 16.12.2024 14:40-16:10 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 

ДТК-2-2-5-2         
Б-ПД-2 

Падерина Я.А. 16.12.2024 14:40-16:10 



 

 

«Кванториум.Базовый», модуль 
«Промышленный дизайн»                          

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Стартовый»,              
модуль «Промробоквантум» 

ДТК-1-1-4-2  
C-РОБО-2 

Брусов Д.В. 16.12.2024 14:40-16:10 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Проектный»                              

ДТК-4-3-1-1 
Проект 1 

Падерина Я.А. 16.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Проектный»                             

ДТК-4-4-1-3        
Проект 3 

Шигаев Н.Н. 16.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Стартовый», 
модуль «Космоквантум»                       

ДТК-1-1-1-3       
С-КОС-3 

Меньшикова А.М. 16.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности  
«Подготовка к конкурсам», 
вариативный модуль 
(стартовый)» 

ДТК-9-1-2                
С-ПК-2 

Мишарина А.С. 16.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 

ДТК-7-1-1               
Ф-1 

Богуславский Л.Г. 16.12.2024 16:20-17:50 



 

 

естественно-научной 
направленности «Физика: 
практическое применение», 
вариативный модуль (стартовый 
уровень)» 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Углубленный»,              
модуль «Хайтек цех» 

ДТК-3-3-6-1                    
У-НТ-1 

Богуславский Л.Г. 16.12.2024 18:00-19:30 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Углубленный», 
модуль «Промышленный 
дизайн»                             

ДТК-3-3-4-1  
У-ПД-1 

Падерина Я.А. 16.12.2024 18:00-19:30 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

«Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Стартовый», 
модуль «Хайтек цех» 

ДТК-1-1-7-5                                
С-HT-5 

Богуславский Л.Г. 17.12.2024 08:40-10:10 

Детский технопарк 
«Кванториум» 
«Солнечный» 

г. Екатеринбург, 
Лучистая, 10 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Базовый уровень». 
Модуль «IT-квантум» 

ДТК-2-2-2-1         
Б-IT-1 

Люлькин В.Г. 17.12.2024 10:00-10:45 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 

ДТКВП-1-1-
12 ГЕО 1-2 

Зубкова М.А. 17.12.2024 14:30-16:00 



 

 

технической направленности 
«Кванториум 1.0» 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Мобильная разработка» 

ЦЦОД 12-1-3 
МОБ-3 

Габдуллина С.И. 17.12.2024 15:00-16:50 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 1.0» 

ДТКВП-1-1-1 
ЭН 1-3 

Нечаев М.О. 17.12.2024 16:10-17:40 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Стартовый», 
модуль «Геоквантум» 

ДТК-1-1-2-3         
С-Гео-3 

Симонов М.И. 17.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
естественно-научной 
направленности «Математика», 
вариативный модуль (базовый 
уровень)» 

ДТК-6-1-4               
М 4 

Меньшикова А.М. 17.12.2024 16:20-17:50 

Центр социально -
гуманитарных 
проектов 

г. Екатеринбург, 
Ленина 1, лофт 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности «Большая 
перемена» 

ЦСГП 3-1-1 Куницына П.В. 17.12.2024 17:00-19:45 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 

ДТКВП-6-1-
11 К-3Д 1-1 

Куролина Т.Ю. 17.12.2024 17:30-18:40 



 

 

технической направленности 
«КОДиУМ» 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности  
«Кванториум 1.0» 

ДТКВП-1-1-
11 ГЕО 1-1 

Зубкова М.А. 17.12.2024 17:50-19:20 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

"Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Базовый»,              
модуль «Промробоквантум» 

ДТК-2-2-4-3  
Б-РОБО-3 

Брусов Д.В. 17.12.2024 18:00-19:30 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности  
«Кванториум 1.0» 

ДТКВП-1-1-1 
ХТ 1-1 

Кунгурова Д.В. 18.12.2024 08:50-10:20 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности  
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-
13 K-IT 1-1 

Ботников Е.В. 18.12.2024 09:00-10:10 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Мобильная разработка» 

ЦЦОД 12-1-2 
МОБ-2 

Габдуллина С.И. 18.12.2024 09:00-10:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Стартовый»,              
модуль «Хайтек цех» 

ДТК-1-1-7-2                 
С-НТ-2 

Шигаев Н.Н. 18.12.2024 10:20-11:50 



 

 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности  
«Кванториум 1.0» 

ДТКВП-1-1-
10 Нано 1-3 

Новичкова А.А. 18.12.2024 10:30-12:00 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Стартовый»,              
модуль «VR/AR» 

ДТК-1-1-6-1                
С-VR-1 

Исакова Д.Р. 18.12.2024 13:00-14:30 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Базовый», модуль 
«Хайтек цех» 

ДТК-2-2-7-1       
Б-НТ-1 

Шигаев Н.Н. 18.12.2024 14:40-16:10 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности «Медиаквантум» 
(стартовый)              

ДТК-10-1-1-3   
С-Медиа-3 

Чехомова Е.А. 18.12.2024 14:40-16:10 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Стартовый»,  
модуль «Промышленный 
дизайн» 

ДТК-1-1-5-4    
С-ПД-4 

Першина Д.А. 18.12.2024 14:40-16:10 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 

ЦЦОД 12-1-4 
МОБ-4 

Габдуллина С.И. 18.12.2024 15:00-16:50 



 

 

технической направленности 
«Мобильная разработка» 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 
Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная   
общеразвивающая программа 
технической направленности 
Разработка VR/AR-приложений, 
стартовый уровень 

ЦЦОД-4-1-4         
Виар4 

Грунчев А.А. 18.12.2024 16:20-18:55 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Стартовый», 
модуль «Геоквантум» 

ДТК-1-1-2-2                
С-Гео-2 

Мишарина А.С. 18.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности «Медиаквантум» 
(базовый уровень)              

ДТК-10-2-1-1  
Б-Медиа-1 

Чехомова Е.А. 18.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 1.0» 

ДТКВП-1-1-3 
ХТ 1-3 

Кунгурова Д.В. 18.12.2024 17:30-19:00 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности «Медиаквантум 
PRO» (продвинутый уровень)              

ДТК-11-3-1-1  
П-Медиа-1 

Чехомова Е.А. 18.12.2024 18:00-19:30 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 

ДТК-2-2-2-1           
Б-Гео-1 

Мишарина А.С. 18.12.2024 18:00-19:30 



 

 

технической направленности 
«Кванториум.Базовый»,              
модуль «Геоквантум» 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Базовый»,              
модуль «VR/AR» 

ДТК-2-2-6-4                
Б-VR-4 

Исакова Д.Р. 19.12.2024 08:40-10:10 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Углубленный»,              
модуль «Промробоквантум» 

ДТК-3-3-3-2  
У-РОБО-2 

Брусов Д.В. 19.12.2024 10:20-11:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Стартовый»,              
модуль «Космоквантум» 

ДТК-1-1-1-1      
С-КОС-1 

Микрюков И.А. 19.12.2024 10:20-11:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Углубленный»,              
модуль «VR/AR» 

ДТК-3-3-5-2              
У-VR-2 

Исакова Д.Р. 19.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 1.0» 

ДТКВП-1-1-
24 VR 1-3 

Ботников Е.В. 19.12.2024 16:10-17:40 

Детский технопарк 
«Кванториум  

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 

ДТКВП-1-1-
27 VR 1-6 

Ботников Е.В. 19.12.2024 17:50-19:20 



 

 

г. Верхняя Пышма» общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 1.0» 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Проектный» 

ДТКВП-10-3-
6 ТЛ ИП 3-6 

Вохмина Т.С. 19.12.2024 17:50-19:20 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-
12 К-3Д 1-2 

Куролина Т.Ю. 19.12.2024 17:50-19:00 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 2.0» 

ДТКВП-2-2-
19 РОБО 2-2 

Кунгурова Д.В. 19.12.2024 18:00-19:30 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности 
«Медиаквантум»(стартовый)              

ДТК-10-1-1-2  
С-Медиа-2 

Шатров Я.Н. 19.12.2024 18:00-19:30 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 2.0» 

ДТКВП-2-2-
16 ХТ 2-1 

Кунгурова Д.В. 20.12.2024 08:50-10:20 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-
14 K-IT 1-2 

Ботников Е.В. 20.12.2024 09:00 -10:10 



 

 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Базовый»,              
модуль «Космоквантум» 

ДТК-2-2-1-2    
Б-КОС-2 

Микрюков И.А. 20.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 1.0» 

ДТКВП-1-1-
25 VR 1-4 

Ботников Е.В. 20.12.2024 17:30-19:00 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум 1.0» 

ДТКВП-1-1-8 
Нано 1-1 

Новичкова А.А. 20.12.2024 17:50-19:20 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Проектный» 

ДТКВП-3-3-5 
ИП 3-5 

Кунгурова Д.В. 20.12.2024 17:30-19:50 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«КОДиУМ» 

ДТКВП-6-1-
19 К-Техно 1-
1 

Вохмина Т.С. 20.12.2024 18:40-19:20 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Углубленный»,              
модуль «Космоквантум» 

ДТК-3-3-1-1      
У-КОС-1 

Микрюков И.А. 20.12.2024 18:00-19:30 



 

 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб  
г. Арамиль» 

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Мобильная разработка» 

ЦЦОД 12-1-1 
МОБ-1 

Габдуллина С.И. 23.12.2024 08:00-09:50 

Детский технопарк 
«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум. Проектный» 

ДТКВП-10-3-
11 ТЛ ПР 3-1 

Вохмина Т.С. 23.12.2024 14:30-16:00 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Базовый», модуль 
VR/AR                       

ДТК-2-2-6-2          
Б-VR-2 

Труфанов Д.С. 23.12.2024 18:00-19:30 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб» 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Программирование роботов» 

ЦЦО-1-2-1 
Робо-4.2 

Портнягин В.П. 24.12.2024 10:50-12:30 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб» 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

ЦЦО-20-1-5 
ВИАР-7 

Сенченко С.В. 24.12.2024 17:15-19:55 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Стартовый», 
модуль «Хайтек цех»                

ДТК-1-1-7-4        
С-НТ-4 

Баранцев Ю.И. 24.12.2024 16:20-17:50 



 

 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург, 
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Базовый», модуль 
«Хайтек цех»                 

ДТК-2-2-7-2              
Б-НТ-2 

Баранцев Ю.И. 24.12.2024 18:00-19:30 

Центр развития 
художественно-
эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1  
  

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
эстрадная студия «Алёнушка» 

ОХЭО-5-5-1 Романько Е.В. 24.12.2024 16:40 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Базовый», модуль 
«Хайтек цех»                 

ДТК-2-2-7-3           
Б-НТ-3 

Баранцев Ю.И. 25.12.2024 08:40-10:10 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб» 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

ЦЦО-3-1-2 
ВИАР-4 

Ильина У.В. 25.12.2024 10:00-12:35 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб» 

г. Екатеринбург, 
 ул. Красных 
Командиров, 11а 

Адаптированная дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Робототехника» (для детей с 
ТНР) 

ЦЦО-32-1-1 
ТНР Робо 

Ильина У.В. 25.12.2024 14:30-17:05 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 

ЦЦО-20-1-3 
ВИАР-5 

Ильина У.В. 25.12.2024 17:15-19:50 



 

 

«Разработка VR/AR-
приложений» 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб» 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Мобильная разработка для 
начинающих» 

ЦЦО-10-1-1 
МобН-1 

Ильина У.В. 26.12.2024 09:00-10:40 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб» 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

ЦЦО-26-1-1 
ИВ-1 

Ильина У.В. 26.12.2024 10:50-12:30 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб» 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Адаптированная дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Робототехника» (для 
слабослышаших детей) 

ЦЦО-31-1-1 
СлСл Робо 

Ильина У.В. 26.12.2024 14:30-16:10 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Проектная деятелность» 

ЦЦО-14-1-1 
МВиар 

Портнягин В.П. 26.12.2024 14:30-17:05 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб» 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Мобильная разработка для 
начинающих» 

ЦЦО-22-1-1 
МобН-2 

Ильина У.В. 26.12.2024 16:20-18:00 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 

ЦЦО-15-1-1 
МРобо 

Портнягин В.П. 26.12.2024 17:15-18:55 



 

 

технической направленности 
«Соревновательная 
робототехника» 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Базовый»,              
модуль «IT – квантум» 

ДТК-2-2-3-2      
Б-IT-2 

Мелекесов К.Ю. 26.12.2024 18:00-19:30 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

ЦЦО-20-1-4 
ВИАР-6 

Ильина У.В. 27.12.2024 10:00-12:35 

Центр цифрового 
образования  
«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 
Командиров, 11а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

ЦЦО-2-1-1     
ИВ-2 

Ильина У.В. 27.12.2024 14:30-16:10 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Проектный» 

ДТК-4-4-1-2     
Проект-2 

Мелекесов К.Ю. 27.12.2024 16:20-17:50 

Детский технопарк 
«Кванториум» 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 
3а 

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Кванториум.Углубленный»,              
модуль «IT – квантум» 

ДТК-3-3-2-2             
У-IT-2 

Мелекесов К.Ю. 27.12.2024 18:00-19:30 

Центр цифрового 
образования  

г. Екатеринбург,  Дополнительная 
общеобразовательная 

ЦЦО-3-1-1 
ВИАР-1 

Портнягин В.П. 30.12.2024 10:00-12:35 



 

 

«IT-куб»  ул. Красных 
Командиров, 11а 

общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Разработка VR/AR-
приложений» 

 


		2024-11-20T15:11:55+0500
	Слизько Александр Николаевич




